
CELKEM

V pen body čas pen body čas střelba běh pen body body

"OPEN" - Ženy

1 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 111020 04 9 210 2:17,78 275 13:26,54 1:22,24 12:04,30 494 979
2 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 11 226 2:23,90 263 14:30,43 1:03,38 13:27,05 430 919

"OPEN" - Muži

1 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 101526 02 11 208 2:13,41 284 10:49,67 0:51,75 9:57,92 651 1143

"U19" - Starší dorostenky

1 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 11 226 2:26,80 257 12:15,21 1:13,84 11:01,37 565 1048
2 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 14 250 2:24,60 261 13:27,99 0:51,35 12:36,64 493 1004
3 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 6 186 2:18,70 273 13:12,92 0:59,48 12:13,44 508 967
4 Utíkalová Tereza SC Bystřice 103168 06 9 210 2:27,18 256 13:42,96 1:38,64 12:04,32 478 944

"U19" - Starší dorostenci

1 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 17 250 2:05,94 299 11:19,61 1:17,10 10:02,51 621 1170
2 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 14 229 2:14,17 282 10:47,80 1:01,47 9:46,33 653 1164
3 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 13 222 2:01,05 308 12:00,71 1:32,58 10:28,13 580 1110
4 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 11 208 2:02,28 306 12:03,18 1:03,22 10:59,96 577 1091
5 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 13 222 2:16,74 277 12:43,72 0:57,40 11:46,32 537 1036
6 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 5 166 2:07,51 295 13:16,11 2:52,87 10:23,24 504 965

"U17" - Mladší dorostenky

1 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 14 250 2:28,58 253 10:26,50 1:23,50 9:03,00 504 1007
2 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 15 258 2:23,01 264 11:05,25 1:24,98 9:40,27 465 987
3 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 12 234 2:16,42 278 11:01,85 1:35,35 9:26,50 469 981
4 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 11 226 2:28,81 253 10:42,01 1:25,30 9:16,71 488 967
5 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 9 210 2:23,81 263 11:16,75 1:19,00 9:57,75 454 927
6 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 10 218 2:31,53 247 11:51,85 2:09,84 9:42,01 419 884
7 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 10 218 2:33,68 243 12:27,56 1:03,44 11:24,12 383 844
8 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 5 178 2:51,91 207 11:47,49 1:00,69 10:46,80 423 808
9 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 7 194 2:23,94 263 13:21,72 1:35,49 11:46,23 329 786

10 Hanáková Viktorie Spartak Hořovice 1110092 07 8 202 2:55,80 199 13:26,50 2:21,08 11:05,42 324 725
11 Doležálková Marianka TJ Kralupy 113030 07 9 210 DNS DNS 210

"U17" - Mladší dorostenci

1 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 12 215 2:08,14 294 9:32,96 1:28,44 8:04,52 558 1067
2 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 16 243 2:08,51 293 10:13,68 2:25,72 7:47,96 517 1053
3 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 11 208 2:26,94 257 9:06,20 1:01,71 8:04,49 584 1049
4 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 14 229 2:14,26 282 9:54,90 2:05,81 7:49,09 536 1047
5 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 8 187 2:19,84 271 9:16,88 0:48,89 8:27,99 574 1032
6 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 15 236 2:25,80 259 10:20,12 1:25,53 8:54,59 510 1005
7 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 8 187 2:10,28 290 10:12,19 1:57,00 8:15,19 518 995

"U15" - Starší žačky

1 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 1:12,49 266 7:54,45 0:42,32 7:12,13 486 752
2 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 1:12,08 266 8:11,78 1:22,07 6:49,71 469 735
3 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 1:09,25 272 8:18,73 1:26,38 6:52,35 462 734
4 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 1:12,75 265 8:11,99 1:18,53 6:53,46 469 734
5 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 1:17,30 256 8:24,47 2:02,16 6:22,31 456 712
6 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:09,61 271 8:54,10 1:47,23 7:06,87 426 697
7 Šlechta Laura TJ LARS Kladno 1140772 10 1:09,68 271 9:09,69 1:02,15 8:07,54 411 682
8 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 1011103 10 1:16,69 257 9:05,69 1:27,18 7:38,51 415 672
9 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 1:14,60 261 9:37,10 2:06,97 7:30,13 383 644

10 Lampová Julie TJ Dukla Praha 1010984 09 1:19,67 251 9:36,42 1:21,96 8:14,46 384 635
11 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 111089 10 1:16,46 258 9:44,34 2:06,39 7:37,95 376 634
12 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:20,38 250 9:48,67 2:23,36 7:25,31 372 622
13 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 1:10,14 270 10:12,95 2:09,23 8:03,72 348 618
14 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 107885 10 1:29,43 232 9:53,91 2:30,00 7:23,91 367 599
15 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 1:23,86 243 10:35,33 2:30,00 8:05,33 325 568
16 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 1:17,97 255 10:56,07 2:30,00 8:26,07 304 559

"U15" - Starší žáci

1 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 1:07,30 276 7:21,29 0:42,01 6:39,28 519 795
2 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 1:11,34 268 7:33,50 0:29,32 7:04,18 507 775
3 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 1:09,17 272 8:06,53 1:29,49 6:37,04 474 746
4 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 1:02,77 285 8:37,06 2:01,19 6:35,87 443 728
5 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 1:16,01 258 8:18,63 0:57,69 7:20,94 462 720
6 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 1010998 10 1:16,46 258 8:28,48 1:50,02 6:38,46 452 710
7 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 1:15,63 259 9:16,30 2:08,87 7:07,43 404 663
8 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 1:31,31 228 9:08,91 1:31,42 7:37,49 412 640
9 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 1:20,53 249 10:39,64 1:45,09 8:54,55 321 570

10 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 1110842 10 1:29,66 231 10:31,90 2:30,00 8:01,90 329 560

ŠERM PLAVÁNÍ COMBI / BĚH

Cena města Kralupy

4. kolo Českého poháru mládeže 2023, memoriál Karla Bártů 
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ČÍSLO
roč.

TJ Kralupy z.s. - oddíl moderního pětiboje a ČSMP - Kralupy nad Vlt.

"U13" - Žačky

1 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 1:11,38 1105 4:02,57 865 1970
2 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 1:10,15 1120 4:15,50 787 1907
3 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 1:07,13 1156 4:31,03 694 1850
4 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 1:18,70 1018 4:12,08 808 1826
5 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 1020165 11 1:14,28 1069 4:36,43 664 1733
6 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 1:14,66 1066 4:48,70 589 1655
7 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 1110096 12 1:16,36 1045 4:52,58 565 1610
8 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 1:14,70 1066 4:57,40 538 1604
9 Hodková Klára SK PORTHOS 106742 11 1:19,00 1012 4:50,97 577 1589

10 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 1:22,95 967 4:46,72 601 1568
11 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 1:17,31 1033 4:58,15 532 1565
12 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 107075 11 1:29,77 883 4:33,99 679 1562
13 Potůčková Ema PSC Plzeň 1020160 12 1:15,25 1057 5:03,30 502 1559
14 Benešová Karolina SK PORTHOS 106926 12 1:23,90 955 4:56,09 544 1499
15 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 1011055 12 1:25,33 937 4:55,43 550 1487
16 Kabátová Carla PSC Plzeň 1020163 12 1:15,02 1060 5:16,55 421 1481
17 Kacovská Viktorie SK PORTHOS 1060950 12 1:37,01 796 4:53,95 559 1355
18 Ďarmeková Ema TJ Dukla Praha 1011053 12 1:31,10 868 5:30,56 337 1205
19 Talián Karin LBS SPORT TEAM 1210897 12 1:40,33 757 5:48,56 229 986

"U13" - Žáci

1 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 1:13,86 40 963 3:47,99 775 1738
2 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 1:09,57 1054 4:08,22 652 1706
3 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 1:11,43 1033 4:15,24 610 1643
4 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 106740 11 1:15,32 985 4:14,50 613 1598
5 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 1:09,86 1051 4:28,51 529 1580
6 Novotný Adam Spartak Hořovice 111088 11 1:19,83 931 4:12,38 628 1559
7 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 1:12,65 1018 4:33,35 502 1520
8 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 1:21,79 907 4:35,35 490 1397
9 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 1:18,19 952 4:48,93 409 1361

10 Veselý Jan SK PORTHOS 106747 12 1:45,53 622 4:33,63 499 1121
11 Novotný Adam TJ Dukla Praha 1010993 11 1:36,48 733 4:57,09 358 1091
12 Danilovič Maxim TJ Dukla Praha 1011143 12 1:41,80 667 4:57,78 355 1022
13 Prepsl Michal Spartak Hořovice 1110840 12 1:44,68 634 4:59,02 346 980
14 Sedlmeier Matyáš TJ Dukla Praha 101740 12 1:45,91 619 5:05,13 310 929
15 Dedera Jakub SK PORTHOS 1061143 12 2:08,12 352 4:52,53 385 737
16 Šlemr Filip TJ Dukla Praha 1011106 12 1:44,45 637 DNS 637

"U11" - Mladší žačky

1 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:36,32 1074 2:00,43 796 1870
2 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 111090 13 0:36,76 1066 2:02,22 778 1844
3 Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:39,04 1020 2:01,61 784 1804
4 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:42,18 958 2:09,24 708 1666
5 Chalupová Barbora TJ Dukla Praha 1011148 13 0:44,39 914 2:19,71 603 1517
6 Haufová Klaudie TJ Kralupy 1130852 13 0:44,14 918 2:21,30 587 1505
7 Olšovská Alice SK PORTHOS 106931 13 0:42,42 952 2:34,03 460 1412
8 Loucká Kateřina SK PORTHOS 1061144 16 0:52,07 760 2:37,30 427 1187
9 Novotná Tora TJ Dukla Praha 1011057 14 1:03,14 538 2:38,81 412 950

"U11 - Mladší žáci

1 Vybíral Cyril TJ Dukla Praha 101953 13 0:36,39 974 1:53,34 767 1741
2 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:37,09 960 1:52,26 778 1738
3 Audolenský Šimon SK PORTHOS 106928 13 0:37,72 946 2:02,44 676 1622
4 Štolc Adam TJ Dukla Praha 1011115 13 0:43,93 822 1:56,52 735 1557
5 Chalupa Filip TJ Dukla Praha 1011056 13 0:41,88 864 2:07,61 624 1488
6 Loucký Filip SK PORTHOS 1061149 14 0:41,56 40 830 2:13,90 561 1391
7 Běžel Jan TJ Kralupy 1130851 14 0:46,73 766 2:14,36 557 1323
8 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 0:45,92 782 2:23,55 465 1247
9 Dobiáš Max TJ Dukla Praha 1011054 14 0:48,50 730 2:20,17 499 1229

10 Skočdopole Kašpar SK PORTHOS 1060943 13 0:56,94 562 2:17,77 523 1085
11 Dostál Erik SK PORTHOS 1061145 15 0:59,69 508 2:21,83 482 990

17.06.2023 17:30

Technický delegát

Bohumil HRUDKA Veronika VÁŇOVÁ David MARČEV

hlavní rozhodčí ředitel soutěže



17 června 2023

čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 15 8 5 17 10 5 11,4 7 5 20 11 5 63,38 1:03,38

2 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 15 8 5 12,9 6 5 14,5 7 5 0 0 0 42,32 0:42,32

3 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 13,7 8 5 17,1 9 5 9,29 6 5 11,7 7 5 51,75 0:51,75

4 Benešová Anna SK PORTHOS 50 12 4 50 11 4 43,4 12 5 0 0 0 143,36 2:23,36

5 Beranová Julie TJ Kralupy 13,3 7 5 19,1 8 5 31,2 14 5 21,4 10 5 84,98 1:24,98

6 Burget Šimon TJ Dukla Praha 34,7 11 5 44,1 13 5 50 12 4 0 0 0 128,87 2:08,87

7 Dardová Nikola Spartak Hořovice 15,9 9 5 13,8 8 5 13,6 8 5 16,2 9 5 59,48 0:59,48

8 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 24,2 12 5 17,4 9 5 16,2 8 5 0 0 0 57,69 0:57,69

9 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 21,9 12 5 23,1 15 5 16,6 11 5 12,2 8 5 73,84 1:13,84

10 Hanáková Viktorie Spartak Hořovice 24,7 12 5 35,4 14 5 30,9 11 5 50 16 4 141,08 2:21,08

11 Haufová Sofia TJ Kralupy 9,77 6 5 17,2 10 5 20,6 11 5 36 18 5 83,5 1:23,50

12 Huml Matěj Spartak Hořovice 22,2 12 5 7,61 5 5 15,8 9 5 17,6 10 5 63,22 1:03,22

13 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 27,2 12 5 26,8 10 5 24,3 9 5 17,2 8 5 95,49 1:35,49

14 Járková Kristýna TJ Kralupy 10,6 6 5 10,5 6 5 17,7 9 5 21,9 10 5 60,69 1:00,69

15 Ječný Adam TJ Dukla Praha 7,36 5 5 11,7 7 5 10,2 7 5 0 0 0 29,32 0:29,32

16 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 9,25 6 5 13 8 5 27,3 12 5 29,4 11 5 79 1:19,00

17 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 25,4 9 5 26,9 9 5 35 11 5 0 0 0 87,18 1:27,18

18 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 16,1 8 5 14,1 7 5 13,9 7 5 19,3 9 5 63,44 1:03,44

19 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 34,2 11 5 42,8 13 5 50 13 4 0 0 0 126,97 2:06,97

20 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 22 10 5 12,4 6 5 19,5 9 5 28,3 12 5 82,24 1:22,24

21 Lampová Julie TJ Dukla Praha 20 8 5 31,6 10 5 30,4 10 5 0 0 0 81,96 1:21,96

22 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 35,6 15 5 33,2 17 5 21,2 12 5 39,8 16 5 129,84 2:09,84

23 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 25 12 5 42,1 20 5 41,8 19 5 36,8 18 5 145,72 2:25,72

24 Markvart Jan TJ Dukla Praha 21,2 8 5 50 14 4 50 12 4 0 0 0 121,19 2:01,19

25 Minaříková Karolína PSC Plzeň 22,2 8 5 50 15 4 35 11 5 0 0 0 107,23 1:47,23

26 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 33,3 13 5 50 16 4 43,1 15 5 0 0 0 126,39 2:06,39

27 Novotný Alex SC Bystřice 22,5 7 5 43,2 14 5 25,7 9 5 25,6 9 5 117 1:57,00

28 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 14,6 8 5 27,5 13 5 39,9 18 5 0 0 0 82,07 1:22,07

29 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 50 1 0 50 0 0 50 4 0 0 0 0 150 2:30,00

30 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 13,5 8 5 11 7 5 11,3 7 5 15,6 9 5 51,35 0:51,35

31 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 15,8 8 5 10,2 7 5 21,3 10 5 10,1 6 5 57,4 0:57,40

32 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 14,6 8 5 13,8 7 5 13,7 8 5 0 0 0 42,01 0:42,01

33 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 13,9 9 5 22,6 14 5 19,2 12 5 21,5 13 5 77,1 1:17,10

34 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 18,3 7 5 29,9 10 5 43,3 11 5 0 0 0 91,42 1:31,42

35 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 50 17 4 50 18 4 32,1 13 5 40,7 16 5 172,87 2:52,87

36 Sladký Matěj PSC Plzeň 29,2 13 5 11,1 6 5 27,3 13 5 25 10 5 92,58 1:32,58

37 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 50 12 1 50 12 2 50 11 3 0 0 0 150 2:30,00

38 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 21,1 11 5 36,4 17 5 28,9 14 5 0 0 0 86,38 1:26,38

39 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 50 9 2 50 8 1 50 9 0 0 0 0 150 2:30,00

40 Škarda Adam TJ Kralupy 27,7 11 5 19,6 8 5 42,3 15 5 0 0 0 89,49 1:29,49

41 Šlechta Laura TJ LARS Kladno 24,8 9 5 23,4 8 5 14 5 5 0 0 0 62,15 1:02,15

42 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 24,7 9 5 50 15 4 47,5 15 5 0 0 0 122,16 2:02,16

43 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 16,5 10 5 27,3 15 5 32 18 5 50 22 2 125,81 2:05,81

44 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 9,31 5 5 40,4 16 5 18,4 9 5 17,5 8 5 85,53 1:25,53

45 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 12,3 6 5 27,2 14 5 9,49 6 5 12,8 8 5 61,71 1:01,71

46 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 12,5 8 5 16,4 10 5 20,2 11 5 12,4 8 5 61,47 1:01,47

47 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 29,4 13 5 41,2 16 5 39,4 16 5 0 0 0 110,02 1:50,02

48 Utíkalová Tereza SC Bystřice 40,7 15 5 24 9 5 17,2 7 5 16,8 7 5 98,64 1:38,64

49 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 22,8 9 5 21,1 9 5 24,2 10 5 17,3 7 5 85,3 1:25,30

50 Váňa Petr TJ Kralupy 19,9 10 5 15,7 8 5 35,5 17 5 17,3 9 5 88,44 1:28,44

51 Veselá Daniela TJ Kralupy 14,5 6 5 30,9 13 5 16 7 5 33,8 13 5 95,35 1:35,35

52 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 29,6 14 5 35,6 16 5 13,3 6 5 0 0 0 78,53 1:18,53

53 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 50 13 1 50 11 3 50 3 0 0 0 0 150 2:30,00

54 Vorlíček Dan TJ Kralupy 12,4 7 5 9,76 6 5 9,99 6 5 16,8 9 5 48,89 0:48,89

55 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 14,4 5 5 50 10 4 40,7 10 5 0 0 0 105,09 1:45,09

56 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 41,8 15 5 50 18 4 37,5 12 5 0 0 0 129,23 2:09,23

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

Cena města Kralupy

TJ Kralupy z.s. - oddíl moderního pětiboje a ČSMP - Kralupy nad Vlt.

4. kolo Českého poháru mládeže 2023, memoriál Karla Bártů 

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem



Cena města Kralupy    -    U17 - ženy

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.06.2023

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

BERANOVÁ Julie  1 15/5  258TJ Kralupy 2007

HAUFOVÁ Sofia  2 14/6  250TJ Kralupy 2007

VESELÁ Daniela  3 12/8  234TJ Kralupy 2007

UTÍKALOVÁ Viktoria  4 11/9  226SC Bystřice 2008

LIŠKOVÁ Kristýna  5 10/10  218TJ Dukla Praha 2008

KLINEROVÁ Emma  6 10/10  218TJ Dukla Praha 2008

DOLEŽÁLKOVÁ Marianka  7 9/11  210TJ Kralupy 2007

JECHOVÁ Eliška  8 9/11  210TJ Dukla Praha 2007

HANÁKOVÁ Viktorie  9 8/12  202Spartak Hořovice 2007

CHLAŇOVÁ Karolína 10 7/13  194TJ Dukla Praha 2008

JÁRKOVÁ Kristýna 11 5/15  178TJ Kralupy 2007

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11Club V / D Point

Cena města Kralupy    -    U17 - ženy
Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.06.2023

2007HAUFOVÁ Sofia X 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1TJ Kralupy 14/6  250
2007VESELÁ Daniela 1 X 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2TJ Kralupy 12/8  234
2007JECHOVÁ Eliška 0 1 X 1 2 0 2 0 1 1 1 3TJ Dukla Praha 9/11  210
2008KLINEROVÁ Emma 1 1 1 X 1 0 1 2 1 0 2 4TJ Dukla Praha 10/10  218
2008CHLAŇOVÁ Karolína 1 1 0 1 X 2 0 0 1 1 0 5TJ Dukla Praha 7/13  194
2008LIŠKOVÁ Kristýna 0 1 2 2 0 X 1 0 1 1 2 6TJ Dukla Praha 10/10  218
2007HANÁKOVÁ Viktorie 0 1 0 1 2 1 X 1 2 0 0 7Spartak 8/12  202
2008UTÍKALOVÁ Viktoria 1 0 2 0 2 2 1 X 2 0 1 8SC Bystřice 11/9  226
2007JÁRKOVÁ Kristýna 0 0 1 1 1 1 0 0 X 0 1 9TJ Kralupy 5/15  178
2007BERANOVÁ Julie 1 1 1 2 1 1 2 2 2 X 210TJ Kralupy 15/5  258
2007DOLEŽÁLKOVÁ Marianka 1 1 1 0 2 0 2 1 1 0 X11TJ Kralupy 9/11  210
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Cena města Kralupy    -    U17 - muži

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.06.2023

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

MAJSTRTYSZIN Aleš  1 16/8  243LSK Frýdek-Místek 2007

ŠUBRT Šimon  2 15/9  236LBS SPORT TEAM 2008

ŠTEGMANN Matyáš  3 14/10  229TJ Dukla Praha 2007

VÁŇA Petr  4 12/12  215TJ Kralupy 2008

ŠULC Štěpán  5 11/13  208LBS SPORT TEAM 2007

VORLÍČEK Dan  6 8/16  187TJ Kralupy 2007

NOVOTNÝ Alex  7 8/16  187SC Bystřice 2008
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Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8Club V / D Point

Cena města Kralupy    -    U17 - muži
Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.06.2023

2007ŠULC Štěpán X 2 3 1 2 2 1 1LBS SPORT 11/13  208
2008ŠUBRT Šimon 2 X 4 2 1 3 3 2LBS SPORT 15/9  236
2007VORLÍČEK Dan 1 0 X 2 1 2 2 3TJ Kralupy 8/16  187
2008VÁŇA Petr 3 2 2 X 1 3 1 4TJ Kralupy 12/12  215
2007MAJSTRTYSZIN Aleš 2 3 3 3 X 2 3 5LSK 16/8  243
2008NOVOTNÝ Alex 2 1 2 1 2 X 0 6SC Bystřice 8/16  187
2007ŠTEGMANN Matyáš 3 1 2 3 1 4 X 7TJ Dukla Praha 14/10  229
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Cena města Kralupy    -    U19/OPEN - ženy

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.06.2023

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

PAVELKOVÁ Ludmila  1 14/6  250LSK Frýdek-Místek 2006

ABRAHAMOVÁ Anežka  2 11/9  226Spartak Hořovice 2004

FERNANDES Alexandra  3 11/9  226TJ Dukla Praha 2007

KŘEČKOVÁ Naděžda  4 9/11  210Spartak Hořovice 2004

UTÍKALOVÁ Tereza  5 9/11  210SC Bystřice 2006

DARDOVÁ Nikola  6 6/14  186Spartak Hořovice 2006
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Cena města Kralupy    -    U19/OPEN - ženy
Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17.06.2023

2004ABRAHAMOVÁ Anežka X 2 3 3 1 2 1Spartak 11/9  226
2004KŘEČKOVÁ Naděžda 2 X 3 1 0 3 2Spartak 9/11  210
2006DARDOVÁ Nikola 1 1 X 1 1 2 3Spartak 6/14  186
2007FERNANDES Alexandra 1 3 3 X 2 2 4TJ Dukla Praha 11/9  226
2006PAVELKOVÁ Ludmila 3 4 3 2 X 2 5LSK 14/6  250
2006UTÍKALOVÁ Tereza 2 1 2 2 2 X 6SC Bystřice 9/11  210
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Cena města Kralupy    -    U19/OPEN - muži

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17-18.06.2023

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

RAŠKA Tobias  1 17/7  250LSK Frýdek-Místek 2007

ŠVARC Kryštof  2 14/10  229TJ Dukla Praha 2005

PECÁNEK Radim  3 13/11  222TJ Dukla Praha 2006

SLADKÝ Matěj  4 13/11  222PSC 2005

HUML Matěj  5 11/13  208Spartak Hořovice 2006

BAUER Jiří  6 11/13  208TJ Dukla Praha 2002

SCHÖPPEL Karel  7 5/19  166VSK ČVUT Praha 2005
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Cena města Kralupy    -    U19/OPEN - muži
Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     17-18.06.2023

2002BAUER Jiří X 2 3 3 0 1 2 1TJ Dukla Praha 11/13  208
2005ŠVARC Kryštof 2 X 2 2 2 2 4 2TJ Dukla Praha 14/10  229
2007RAŠKA Tobias 1 2 X 4 3 3 4 3LSK 17/7  250
2005SLADKÝ Matěj 1 2 0 X 4 2 4 4PSC 13/11  222
2006HUML Matěj 4 2 1 0 X 1 3 5Spartak 11/13  208
2006PECÁNEK Radim 3 2 1 2 3 X 2 6TJ Dukla Praha 13/11  222
2005SCHÖPPEL Karel 2 0 0 0 1 2 X 7VSK ČVUT 5/19  166
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